Республика Тыва                                                           Тыва Республиканын

 Кызылский кожуун                                                       Кызыл кожуунун
 сельское поселение                                                        Черби суму
 сумона Чербинский                                                        чагыргазы                          __________________________________________________________________
667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д.53.

АЙТЫЫШКЫН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации сельского поселения
сумона Чербинский
[bookmark: _GoBack] от 20 января 2021 г.                                № 10                                        с. Черби
«О выделении денежных средств для передачи отчетов в электронном виде Хурала Представителей за 4 квартал 2020 года»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
 1. Выделить 1600 рублей (одна тысяча шестьсот рублей) для передачи отчетов в электронном виде Хурала Представителей за 4 квартал 2020 года
2. Главному бухгалтеру администрации с/п с. Чербинский Тулуш Э.Д. перечислить денежные средства в размере 1600 рублей (одна тысяча шестьсот рублей) на банковский счет главного бухгалтера Тулуш Э.Д.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Ознакомлены:
_________________/Тулуш Э.Д./

Председатель администрации
сельского поселения
сумона Чербинский:                                                                         В.К. Сандый
image1.png